
OBJEDNÁVKA O BJ/63/04/001656/2022č. CES

Datum vy staveni Číslo V Z (kontrolní svstémově)'.28. 6. 2022

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ0006458I CZ26915758

Objednávka propagačního předmětu igráček EU a Igráček úředníci HMPNázev zakázky:

Předmět plnění:

Kč149 820

181 282.20 Kč

Stránka I z 3

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

EFKO - karton, s.r.o. 
zastoupená

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je ntaximálni a iiepivkročitelná a zahrnuje veAketé náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci pfvdmélu plněni/

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Elekit>x»**í ihmIi*- 3UMO22 
CnlifiLil *«*>n m*d|<>u

v.iui acvidí:1'bniM*. Mimnomiuuii

tel. spojení: 
c-mail:

Hlavní město Praha 
zastoupené
Ing. et. Ing. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru médií a 
marketingu
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha I
00064581

1IIIIII»II«IOIIIII1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPXPJ IFUZ

IČO:
číslo účtu 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba:

Objednávka jc uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni. 
V souladu se zákonem č 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, se akceptaci této objednávky 
zakládá dvoustranný' smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 
předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.

1) Igráček provedení Euro - množství 2 x 400 ks (provedení holka + kluk EURO) 
Postavičky: Provedeni barevnosti a potisku dle dohodnutého a odsouhlaseného návrhu 
Příslušenství do ruky: notebook - samolepky s tiskem - přední strana obrazovka, zadní 
strana éerveno-žluté logo.
Vlajka - s potiskem vlajky EURO na obou stranách - obě varianty příslušenství stejné 
pro postavičku kluka i holky
Baleni: krabička ze skládačkové lepenky s plnobarevny m potiskem s logem zákazníka - 
2 grafiky, rozměr 66x28x92 mm.
Kompletace: postav íčka s příslušcnstv ím vložena do krabičky. baleno ve skupinových 
kartonech na paletě.
2) Igráček provedení HMP - množství 2 x 700 ks (provedení holka + kluk MHMP) 
Postavičky: provedeni barevnosti a potisku dle dohodnutého a odsouhlaseného návrhu. 
Příslušcnstv i do niky: notebook - samolepky s tiskem - přední strana obrazovka, zadní 
strana éerveno-žluté logo - kluk. Desky - samolepky s tiskem - přední strana motiv 
desky, zadní strana éerveno-žluté logo - holka. Hrnek - bily s potištěným čemo-bilým 
logem - holka i kluk stejný.
Balení: krabička ze skládačkové lepenky s plnobarevny m potiskem s logem zákazníka - 
2 grafiky, rozměr 66x28x92 mm
Kompletace: postav íčka s příslušenstvím vložena do krabičky. baleno ve skupinových 
kartonech na paletce.
Cena za kus 68.10 Kč + DPH. Doprava a balné zahrnuto v ceně.

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY

Odbor médii a marketingu
Odděleni marketingu

jednatelem společnosti
Dolní 347
592 14 Nové Veselí 
26915758 DIČ:

500045862/0800



21 dní

v dam

4

1

4

6

9

Platební podmínkv:
l

Další podmínky:
l

Cena za předmět plném bude účtována (Jbjcdnaicli na zaklade v\ slav cuchy daňyvchc dokladu tlákiun ) a 
uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný mi daňovém dokladu (faklnřc).
V\ stavem daňovv doklad (faktura) imisí obsahovat mi leží to sl i ve smvsh) zakona č 2'5/2()()4 Sb
z přidané hodnot' a na loži los li podle 4’5 občanského zákoníku.
Vvslawnv daíiow doklad (laklnra) bude dole obsahoval předmět a číslo obi odňav kw míslo a termín plnění 
včel ně rozpisu položek dle před měl n plnění tiuateriuL doprav a. prače, prip výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha (aklnrv a]X»d )
V případě, že laklnra nebude obsaliovat naležitosli uvedené v lelo objednav ce. je Objednalo! oprávněn daňov v 
doklad (faktum) v ralíl Dodavateli k opravč/doplnění V lakov em případě se pře mši plynutí Ihnly splal nosí i a 
nova Ihnla splal no sli začne plynout oddala doručení opraveného daňového do kladu/Ťukl nn objedná leh.

Smhiv ní stranv lelo obiednavkv \ v slov ně souhlasí s ti trn abv tato objednav kabv la uvedena v cenlráhiiev ídencí 
smluv (CES) vedouc hlavním městem Pra hon. kleni je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o jejích 
učasi nic leh. předmětu, číselné označení lelo objednávky, dalum jejího podpisu a její lexl.
Smluvní sírany prohlašují, že sk uteč nosí i uvedené v lelo objednávce nepovažují za obcliodni tajemství ve 
smvsln 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užilí a zveřejnění bez. stanovení jakýchkoli' 
dalších podmínek.
Smluvní sirmtv leio objodmivkv výslovně sjednávají, že uveřejnění teto objednávka v jegisuu srním dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti něktchch smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluví za ji sil hl. m. Praha.
Tato objednávka se v v hoiov uje v c třech stejnopisech, z. nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodav aicl.
Tato objednávka muže bvt mě němí nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednav kv Cislovanvmí 
dodatkv. kle re musí bv i podepsánv oběma smluv nimi sira námi.
Dodavaiel je povinen doručit akcepiací léio objednavkv Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dnu ode dne v v stavení objedná' kv. jinak laio nabídka na ti/av re ní objednav kv zaniká.
Dodavaiel Čestně prohlašuje, že neni obchodní korporaci, ve které veřejnv funkcionář uvědem v ř 2 odst. I 
písni, o zakona o střelu zájmu nebojím o v ladaná osoba v lasiní podíl představující alespoň 25 % tičasii 
společníka v tělo obchodní společnosti. Zároveň dodavaicl prohlašuje, ž.c ani poddodavatcl. prosírednictv im 
kterého dodav aiel prokazuje kvalifikaci, není lakovou v vše popsanou obchodní společnosií.
Dodavaicl čestně prohlašuje, že členově jeho siaiutámího organu, případně Clonově dozorci rady. pokud ta voli 
a odvolává Clony slalutarniho orgánu. či připadne prokurislc. pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabídky 
na straně dodavatele, jeho skuteční majitele a osobv jim blízko něhou: zaměstnanci zadavatele, kteří 
připravovali technické Cí lina ně ní zadání před měl no veřej ně zakazky. nebo osobami zastupující zadavatele, 
kterv zadává předmětnou veřejnou zakázku: nejsou osobami podle £ 2odsl I písm o) zakona ostřeni zajmu, 
pokud se jedna o Clony Zastupitelstva hlavmilio města Prahy, nebo vedoucími rnedmky (přičemž vedoucím 
úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnance' zadavatele, kten jo na jednotlivých stupních řízení zadavatele 
oprávněn stanovil a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizoval, řídil a kontroloval jejich 
prací a davatjim k tomu účelu zavaznč pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle £ 2 odst. 3 písnr a) 
nebo b) zakona o střetu zájmu, a pokud ano. že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.
Dodavaicl čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle $ 2 odsl I 
písnr c) zakona o siře tu zajmu, jakožto koncový příjemce, klen není ovládající osobou, tak společně s tímio 
čestným prohlášením předkládá ve smyslu $ 10' odst. I písm. d) zakona o zadávání veřejných zakázek veškeré 
akluahií (konstílulivm) dokladové dokumenty o vlaslmckc struktuře a skutečnem majiteli dodavatele, ze 
kterých ly to skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Pro účely režimu přenesené daňo'č povinností dle § 02a zákonač. 235/21)04 Sb .odam z přidané 
hodnot v. ve znění pozdějších předpisu, v vstupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně
Termín plnění: září 2022

Místo plnění: Praha



I.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V

Za Dodavatele:

Ing. et Ing. Jana Berková 
ředitelka odboru médii a marketingu 

(podepsáno elektronicky)

jednatel společnosti
(podepsáno elektronicky <)

H Diqitálnějoodepsal

10:11:50 +02'00'

Smluvní sankce:
Při prodleni Dodavatele s předáním předmčtu plnčni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmčtu plnčni včetné DPH stanovené v této objednávce, 
a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnčni této pov innosli.

2. Dodavatel je pov inen smluv ni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.


